
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥90,000 ¥473,890 ¥339,735 ¥116,080 ¥1,019,705

事業番号 成果

2 ○

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

7 ○

8 ○

9 ◎

10 ◎

11 ◎

12 ◎

13 ◎

14 ◎

３－（２）

３－（２）

２－（２）

２－（３）

３－（１）

３－（２）

３－（２）

３－（２）

１－（３）

カリキュラム研究

知的財産教育の展開

教職員の意識醸成

学校情報の魅力発信

キャリア形成

学校説明会・体験入学パンフレットの印刷代、体験入学・学校PR品の材
料費、体験入学・学校PR品の材料費

農場協会近東支部大会（滋賀）、農場協会近東支部大会資料代、全国高
等学校農場協会研究協議会資料代

農業クラブの活性化

３－（１）

２－（３）

３－（１）

学校情報の魅力発信

キャリア形成

経営計画番号 重点目標

１－（３） 全国農業高等学校長協会総会等参加費・資料代・旅費

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,019,705

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月29日

農業クラブの活性化

府立園芸高等学校　

農業クラブの活性化

農業クラブの活性化

農業クラブの活性化

キャリア形成

大阪府産業教育フェア学校分担金

近畿学校農業クラブ連盟第3回理事会

探究創造授業の講師謝礼・旅費

造園技能講習会（三重）、農業科教育推進に係る学校訪問（兵庫・岐
阜）

近畿学校農業クラブ連盟大会生徒引率（京都）

農業クラブ全国大会生徒引率（熊本）、農業クラブ全国大会資料代

全国産業教育フェア生徒引率（福井）

若年者ものづくり協議会生徒引率（静岡）

技能五輪全国大会生徒引率（愛知）

校内人権研修の講師謝礼

　　　校長　神　絵里香　


