令和5年度校長マネジメント経費 年間予算執行状況及び実施報告書

標記につきまして、令和5年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

年間執行額合計			¥1,019,705			作成年月日		令和6年3月29日			
	報償費	旅費	消耗需用費	維持需用費	役務費	委託料	使用料及び 賃借料	備品購入費	負担金、 補助及び 交付金	その他	合計
年間執行額	¥90,000	¥473,890	¥339,735						¥116,080		¥1,019,705

事業番号	経営計画番号	重点目標	主な依頼内容(物品名・支出目的等)	成果
2	1-(3)	カリキュラム研究	全国農業高等学校長協会総会等参加費・資料代・旅費	0
3	1-(3)	知的財産教育の展開	探究創造授業の講師謝礼・旅費	0
4	2- (2)	教職員の意識醸成	校内人権研修の講師謝礼	0
5	2- (3)	学校情報の魅力発信	学校説明会・体験入学パンフレットの印刷代、体験入学・学校PR品の材料費、体験入学・学校PR品の材料費	0
6	2- (3)	学校情報の魅力発信	大阪府産業教育フェア学校分担金	0
7	3-(1)	キャリア形成	近畿学校農業クラブ連盟第3回理事会	0
8	3-(1)	キャリア形成	農場協会近東支部大会(滋賀)、農場協会近東支部大会資料代、全国高 等学校農場協会研究協議会資料代	0
9	3- (1)	キャリア形成	造園技能講習会(三重)、農業科教育推進に係る学校訪問(兵庫・岐阜)	0
10	3- (2)	農業クラブの活性化	近畿学校農業クラブ連盟大会生徒引率(京都)	0
11	3- (2)	農業クラブの活性化	農業クラブ全国大会生徒引率(熊本)、農業クラブ全国大会資料代	0
12	3- (2)	農業クラブの活性化	全国産業教育フェア生徒引率(福井)	0
13	3- (2)	農業クラブの活性化	若年者ものづくり協議会生徒引率(静岡)	0
14	3- (2)	農業クラブの活性化	技能五輪全国大会生徒引率(愛知)	0